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Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu Hazırlık Toplantısı 

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM), Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü ve 

Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Merkezi işbirliğinde 02-03 Kasım 2017 tarihinde 

İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI 2017 ile eşzamanlı olarak gerçekleştirilecek Türkiye - Körfez 

Savunma ve Güvenlik Forumu 2017’nin hazırlık toplantısı İstanbul’da yapıldı.  

 15-16 Eylül 2017 tarihinde İstanbul CVK Park Bosphorus Hotel’de yapılan hazırlık toplantısına; 

Katar Silahlı Kuvvetleri Stratejik Araştırmalar Merkezi Komutanı Tuğg. Hamad Mohammed AL-

MARRI ve maiyetinde Tuğg. Rashid AL-NAOMI, Dr. Osama KUBBAR ve Dr. Farhat AKRAM ile 

beraber TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, TASAM Direktörü Doç. Dr. Engin Selçuk, TASAM 

Dünya İslam Forumu Genel Sekreteri Yrd. Doç. Dr. M. Hilmi ÖZEV, Millî Savunma ve Güvenlik 

Enstitüsü Eş-Direktörü Tolga SAKMAN, Uzman Ayşenur YILMAZ ve Uzman Yardımcısı/Proje 

Yönetici Ufuk Çiçek ile Dünya İslam Forumu Direktörü Osman ORHAN katıldı. 

Gerçekleştirilen hazırlık toplantısında Forum katılımcıları ve oturumları ile ilgili organizasyonel 

detaylar konuşuldu. Tüm dünyadan katılacak üst düzey konuşmacı ve protokol katılımı 

değerlendirildi. 

Ana teması  ‘’Savunma ve Uzay Sanayii; Çok Boyutlu İşbirliği Fırsatları’’ olan Türkiye - Körfez 

Savunma ve Güvenlik Forumu 2017’nin alt temaları “Çok Boyutlu Güvenlik İşbirliği: Siyasi, 

Stratejik ve Ekonomik Temeller”, “Savunma ve Uzay Sanayii: Fırsatlar, Riskler”, “Savunma ve 

Güvenlik Teknolojilerinin Yeni Doğası”, “Yumuşak Güç İnşası ve Beklenti Yönetimi: Deneyimler”, 

“Siber Güvenlik İşbirliği (Siber Ordu Yarışları)”, “Çok Boyutlu ve Tamamlayıcı Güvenlik İşbirliği 

(Çevre,Terörizm,Kaçakçılık,Enerji, Gıda,Su Güvenliği,Nüfus,Sağlık,İklim,Şehir Planlaması,Teknoloji 

vb.)”, “Orta Doğu, Afrika, Asya Ülkeleri ve Türkiye – Körfez”, “ABD, AB ve Yeni Ortaklarla İlişkiler 

ve Bölgesel Stratejiler”, “Çok Kutuplu Dünyada Yükselen Güçler ve Küresel Yönetim Yapılarına 

Adaptasyon” olarak belirlendi.  

Toplantı sonunda yapılan genel değerlendirmede Körfez Krizi ile son dönemde Katar merkezli 

yaşanan güvenlik açığı ve risklerin de hem Forum hem de Konferans bünyesinde 

değerlendirilmesine karar verildi. 

Detaylı Bilgi için: http://bit.ly/2w75f5Q  
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